1

2022 年 8 月 1 日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証グロース）

日本核酸医薬学会第7回年会での講演のご案内

株式会社リボミック（本社：東京）は、日本核酸医薬学会第７回年会において、当社代表取

締役社長 CEO 中村義一が講演を行いますのでお知らせします。

日時：2022 年 8 月 3 日 午後 3.40 – 5.40（シンポジウム５「臨床」）

題目：抗 FGF2 アプタマーを用いた滲出型加齢黄斑変性と軟骨無形成症の臨床試験報告

Anti-FGF2 Aptamer Therapy for Exudative Age-Related Macular Degeneration

(Phase 2) and Achondroplasia (Phase 1)

場所：御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター

会議 URL：https://procomu.jp/natsj7/program.html

以上

【本件に関するお問い合わせ先 : 知財学術部 03-3440-3745】

News Release